
TECHNICAL DATA SHEET

Discover further 
informations on your 
smartphone.

www.sanitecitalia.com

ITALCHIMICA SRL - Riviera dei Maestri del Lavoro, 10 - 35127 Padova (PD) - ITALY / Phone +39 049 8792456 - Fax +39 049 8791424 - info@italchimica.it - www.italchimica.it

QUALITY

LV

2410

BIO BACT

APRAKSTS Bioloģisks līdzeklis ar fermentiem cauruļvadu, drenāžas kanālu un aku uzturēšanai un smaku 
novēršanai

RAKSTURLIELUMI Neitrāls līdzeklis, kas nebojā materiālus, ar kuriem tas nonāk saskarē
Regulāra līdzekļa lietošana uztur labā kārtībā un samazina bioloģisko aku, septisko aku, 
kanalizācijas aku, sifonu un tauku atdalītāju uzturēšanas un pārstrādes izmaksas 
Pēc atšķaidīšanas to var izmantot atkritumu, kā arī to uzglabāšanas un savākšanas tvertņu 
smakas neitralizēšanai

LIETOŠANA UN DOZĒŠANA Ielejiet līdzekļa devu tieši izlietnē vai notekcaurulē. Dozēšana: Sākotnējā apstrāde vai 
triecienapstrāde: 400-600 ml līdzekļa. Uzturēšanas apstrāde: 120-180 ml līdzekļa 1 reizi 
nedēļā. Smakas novēršana: uzklājiet tieši uz atkritumiem un virsmām, atšķaidot līdzekli 
ūdenī proporcijā 10-20 ml/L. Lai nodrošinātu lielāku līdzekļa efektivitāti, veiciet apstrādi pēc 
tīrīšanas pabeigšanas.

RAKSTURLIELUMI Izskats: Necaurspīdīgs dzintara krāsas/bālgans šķidrums
pH: 6,5 +/- 0,5
Īpatsvars [g/ml]: 1,000 +/- 0,020

Iepriekš minētie dati ir tipiskās ražošanas vērtības un nav uzskatāmi par specifikāciju.

LĪDZEKĻA SADERĪBA Ja rodas šaubas, pirms lietošanas izmēģiniet saderību ar materiāliem uz maza apgabala 
neredzamā vietā.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
LIETOŠANAS UN 
UZGLABĀŠANAS LAIKĀ

Līdzeklis ir paredzēts tikai profesionālai lietošanai. Uzglabājiet oriģinālajos traukos. 
Izvairieties no ekstremālām temperatūrām. Plašāku informāciju par lietošanu un utilizāciju 
skatiet drošības datu lapā.

SERTIFIKĀCIJA / ATBILSTĪBA Produkts nesatur virsmaktīvās vielas

ĶĪMISKAIS SASTĀVS Plašāku informāciju par līdzekļa sastāvdaļām skatiet drošības datu lapā.

PA
LL

ET
IZ

AT
IO

N CODE 2410 EAN 8032680392535
Pcs x Box 2 Volume L 5 Fl. Oz. 169,07
Box x Layer 18 Peso Kg 5 Oz. 176,37
Box x Pit 72

last update: 15/02/2021 Rev. 00/2021


